1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:        2 492 317,31 Kč 
DPH 12 %:        299 078,07 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:       2 791 395,38 Kč 
slovy:  dva miliony sedm set devadesát jedna tisíc tři sta devadesát pět korun českých,  

38 haléřů 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 

Cena díla celkem bez DPH činí:      2 276 178,00 Kč 
DPH 12 %:              273 141,36 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:            2 549 319,36 Kč 

vícepráce bez DPH        270 998,40 Kč